
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

21 квітня 2016 року                                                                           № 28 

 
Про  дострокове   розірвання   договору оренди 

від 01.02.2010 №18 нежитлового приміщення,  

за адресою: м. Пологи, вул. Дружби,105 

 

Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Джаіані Придона 
Омаровича про дострокове  розірвання  договору оренди від 01.02.2010 № 18 
нежитлового приміщення, у зв’язку із закриттям магазину, за адресою:             
м. Пологи, вул. Дружби,105, керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  ст. 188 Господарського кодексу України, 
Законом України “Про оренду державного та комунального майна”, 
виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

    1. Достроково розірвати договір оренди від 01.02.2010 №18 
нежитлового приміщення, а саме: кімнати №№ 3 – 15; №23; №24; №25, 
загальною площею 187,8  м2, за адресою:  м. Пологи, вул. Дружби,105, 
укладеного між виконавчим комітетом Пологівської міської ради та 
фізичною особою-підприємцем Джаіані Придоном Омаровичем, за згодою 
сторін, у зв’язку із закриттям магазину. 

  

    2. Фізичній особі - підприємцю Джаіані Придону Омаровичу  
розрахуватися за оренду нежитлового приміщення, за адресою:  м. Пологи,                                     
вул. Дружби, 105. 

 

   3. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради 
підготувати додаткову угоду про дострокове розірвання договору оренди             
від 01.02.2010 №18  нежитлового приміщення за адресою: м. Пологи,                  
вул. Дружби,105.   
 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 


